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Työväen Arkistoon on vuonna 1969 tehty 972 tutkija- ja lainaus- 
käyntiä. Leikekokoclmaan on liitetty 1.039 uutta lehtileikettä. 
Erityisiä lahjoituksia on saatu seuraavilta henkilöiltä, yhtei
söiltä ja laitoksilta:

Arbetarrörelsens Arlciv (Stockholm), Anna Bondestam (Helsinki), 
DDR-Kul turzentruin, J.A. Erälinna (Kymi), Etelä-IIämeen Sos.-dem. 
Piiri, Kalle Hautamäki (Helsinki), Helsingin Työväenyhdistys, 
Helsingin Yliopiston Kirjasto, Keijo Ilummelin (Helsinki), Eino 
Ilyvärinen( Pielavesi ) , Imatrankosken Työväenyhdistys, Institut 
fiir Marxisrnus-Leninismus (Berlin), Joensuun Sos.-dem. Piirijär
jestö, Kansaneläkelaitos, David Kirby (London), Kristillisten 
Sosialidemokraattien Liitto, Kulutusosuuskuntien Keskusliitto, 
Väinö Leskinen (Helsinki), Liikeliitto (Helsinki), Pulmu Manni
nen (Helsinki), Mikkelin Sos.-dem. Piirijärjestö, Hugo L. Mäki
nen (Helsinki), Neuvostoliittoinstituutti, Olavi Nieminen (Kuo
pio), Nuorten Kotkain Keskusliitto (Helsinki), 11.II. Oittinen 
(Helsinki), Atte Pohjanmaa (Helsinki), Sos.-dem. Naisten Keskus
liitto, Sos.-dem. Nuorison Keskusliitto, Suomen Ammattijärjestö, 
Suomen Ammattiyhdistysten Keskusliitto, Suomen Kommunistinen Puo
lue, Suomen Sos.-dem. Puolue, Linda Tanner (Helsinki), Työväen 
Akatemia, Työväen Sivistysliitto, Työväen Urheiluliitto, Työväen 
Urheiluseurojen Keskusliitto, Arvo Ylärakkola (Pittja, Ruotsi).

Työväen Arkistoon on tullut 18 koti- ja ulkomaista sanomalehte 
sekä 88 koti- ja ulkomaista aikakausjulkaisua. Leikekokoelmaa



varten on saatu Suonien Sosialidemokraatti- lehdeltä sekä Sos.- 
dem. Puoluetoimistolta kotimaisia ja ulkomaisia sanomalehtiä. 
Lisäksi eräät työväen kustannusl.iikkeet sekä ulkomaiset järjes
töt ja laitokset ovat kartuttaneet vapaalcappalelähetyks in ja lah
joituksin arkiston kokoelmia. Varsinaisia lcirjallisuusostoja on 
voitu suorittaa 090,35 markan arvosta. Työväen Arkisto on saanut 
taloudellista tukea Suomen valtiolta, Kansan Sivistysrahastolta 
ja Suomen Sos.-dem. Puolueelta.

Työväen Muistitietotoimikunnassa on Työväen Arkistoa edustanut 
arkistonhoitaja. Keruuassistenttina on toiminut yhteiskuntat, 
kand. Heimo Huhtanen ja muistitietokeruuta pääluiupungissa on 
hoitanut valtiotieteen ylioppilas Pulmu Manninen (30.6. asti). 
Keruutyön toimisto on ollut Työväen Arkistossa. Tallentamistoi- 
minnan yhteydessä on arkiston kokoelmiin saatu myös muuta materiaa 
lia, kuten valokuvia ja asiakirjoja vuosilta 1917-18 sekä 1920- 
ja 1930-luvuilta.

Työväen Arkiston muistitietokokoelmaan on vuonna 19^9 tallen
nettu n. 4.000 konekirjoitusliuskan määrä muistitietoa 150 ker
tojalta. Vuosina I96I-69 kootun muistitiedon kokonaismäärä on 
runsaat 50.000 sivua n.- 3«000 kertojalta. Keruutyö on vuonna I969 

kohdistunut lähinnä 1 92 0-lukuun, minkä lisäksi on valmisteltu 
1 9 3 0-lukua koskevaa kysymyssarjaa.

Opetusministeriö on yhteistyössä Valtionarkiston kanssa valmis
tanut ehdotuksen hallituksen lakiesitykseksi yksityisluontoisten 
arkistojen valtionavustuksesta. Ehdotus on pääasiallisesti sää
tiön Opetusministeriölle vuonna 1962 jättämän esityksen mukainen.

Suomen Sosialidemokraattisen Puolueen 28. puoluekokous hyväksyi 
Maunulan Sosialidemokraatit ry:n jättämän, yhteistyössä Työväen



Arkiston kanssa valmistetun esityksen "Työväenliikkeen historial
lisen aineiston kokoaminen ja säilyttäminen". Puoluekokous kehott 
päätöksessään SDP:n järjestöjä jc\ jäseniä tukemaan Työväen Arkis
ton toimintaa sekä muistit ietokeruuta, ja puoluetoimikuntaa sekä 
eduskuntaryhmää toimimaan yksityisluontoisten arkistojen valtion
avustusta koskevan lain pikaiseksi säätämiseksi.

Työväen Arkiston Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet: pääjoh
taja Jorma Jalava (puheenjohtaja), taloudenhoitaja Pentti Ketola 
(varapuheenjohtaja ja rahavarainhoitäja), pääjohtaja Erkki Raati
kainen, kaupunginjohtaja Aatto Väyrynen ja puheenjohtaja Jaakko 
Rantanen. Hallituksen sihteerinä on toiminut arkistonhoitaja.

Arkiston henkilökuntaan ovat kuuluneet arkistonhoitaja, fil. 
lis. Matti Nieminen sekä rouva Maire Lindholm. Kirjanpidon on 
hoitanut pääkirjanpitäjä Maire Tommola. Siivouksesta on huolehti
nut 30*11» asti rouva Kerttu Kaukinen ja 1.12. alkaen rouva Eevi 
Tarnanen.
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